RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

Em atenção ao disposto no Edital nº 13, de 17 de novembro de 2016, publicado no DODF nº. 220, de 23 de novembro

de 2016, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO do Processo

Seletivo para Instrutores e Coordenadores Pedagógicos para o Curso Técnico de Especialização em Saúde da Família da

Escola Técnica de Brasília (ETESB/FEPECS) - Seleção 2016, na forma do Anexo Único.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

MATRÍCULA SES CPF RESULTADO DO RECURSO

1.436.182-5 115.567.631-9 INDEFERIDO